ifesto. De scia dicitur. Cetera non habent esse. t. s. n. De fama. luce
at. l. u. o. h. De vita. Beati qui esurunt et sitiunt. vita. 16
pro scientiam apparent ipsi scilicet. pro famam clericorum regnare.
pro iustitiam anachorite singularem. Primi apparent incedere
deinde lento passu. sed prius sententes festino in celum. tuum propin
quantes impido cursu.

Propter audi in spiritu suum peruidens. libenter inquit dominus pan
per eum a patre. et in operi cui in erat a. Non omnia est scientia.
Ignorant alioquin pauperem istum. ignorant potenter istum.
Scientes habent omnia. Ignorantes in strivit. Pauperrim iste pater
noster. et eius successio est. Primi parentis in paradyso dices. Extra pa
radisum pauperrimi. Primi parentis liber a culpa. seruus per culpam.
Magne habet durete. quod abutadavit quoniam uoluit. que deus uisit.
Vera habet libertatem. quod sub solo deo dñe fuit. quam de libo non uis
ter arbitrio. Unde autem uoluit quod deus uoluit. dices egredi. habebit situm.
Egit medico. seruunt per te. Extine per gloria sortitus est igno
ranciam. per tranquillitatem sollicitudinem. per colloquio angelorum in
muri. et tumultu uiciorum. Extine fecit illum principem habens ma
di regnum suum. fortis armatus certum suum. patet tenebitur
obsecratus suum. Aduersus habens modi potenter. nullum pauperrim ad
iutorium ex se. nullum ex iude. nullum ex lege. quod enim nat
de corrupto corruptus. de subacto subactus. de debitor debitor.
de peccatore peccator. ad libandum se non potuit per fidem per se. Potuit
enim non potuit quam ex parte mortis mortem. fuit enim in illis de
futuro cautela. non de peccato medicina. Subsecuta est lex non que
sanaret plagam sed que factores legis prepararet ad gloriam.
nec ad perfectum adduxit imperfectum nostrum. nec ad paradisum
adduxit electum nostrum. nec ad uitam redixit mortuum nostrum.

Ad suscitandum filium sumamis. greci precedens. elisei pe-
tabat baculum. domum intravit. suppositum baculus puer.
s; n; erat puer neg; uox neg; sensus. Merito itaq; mater
pueri. pedes elisei tenuit. muto ab eliso n; discessit. mi-
to in eliso spaurit dicens. V; iuit dñs i iuit aia tua. q;
dimittat te. Audiuit i exaudiuit eliseus depeccante. des-
condit i intravit. totu; sup mortui se expandit. i mor-
tui suscitauit. Attendant historia figura nescientes.
grecos scientes. increpantur negligentes. Puer
mortuus pmi parens. a dei gni delictus. hic aut defec-
tus est. hec aut mons est. Omittitur caro cu; deserit ab anima.
Omittitur anima. cu; a deo separatur. h; homini pmissa an peccatum.
illata ppter peccatum. Sic ho; dictu; legitim. quatenq; die come-
dis. morte morieris. s; humano g; genere tali morte mortuo.
suppliavit matr pia de qua sic apyls att. Illa autem q; sursum
est uim liba est. q; est matr nostra. Mat pfecto n; carnis ope. s; di-
lectiois exhibitione. Mat q; nos predit corpori orione ppter nos
intendit. Mat in qua. q; matris eius affectus dea nos. gna-
uissim ei n; defectus. Sicut hoc q; dicebat. Gaudium
in celo angelis di. s. u. p. p. a. Postulauit ista mansionem
nim. postulauit uitam nostram. postulauit in qua n;
labiorum motu. s; caritatis affectu. Exaudita est illa in qua
mat nostra. i curatu; e de vita nostra. Ut g; ho exaudiiretur.
ad pmerendum diuinas gles di. greci ppter ham pcesserunt
cum baculo. i moyles ppter pcurrit cu; legali testi-
monio. Baculus importabilis onus legis. Lex illa. lex pco-
care docens. n; iustificans. lex puniens n; coronans. lex
plus hinc censure quam misere. Occidit. occidi uibis. absen-
dis. absidi uibis. ligna colligis in labbo lapidari uibis

adultiū facit lapidari iubis. huic latrone suppositus in
firmū nr̄. grauit̄ ē oīr̄ nr̄. n̄ euacuata mōis nr̄. n̄ sanata
plagam. O portet ut ad suscitandū nr̄m mortuū acce-
dat clausul. q̄i necesse fuit ut antidotū utte p̄pararet
hoī hō d̄s. Expansus ē ille sup̄ mortuū in lectulo. extensis
hic in patibulo. p̄pt̄ mortuū. Sp̄e utte mortuo redditus ē.
inspirante heliso. q̄i grā di reddita ē hoī. moriente hoīc
dō. viuificatus puer redit ad ḡmū mat̄l. hō r̄ificat̄
redit ad q̄sortium sup̄ne ciuitatis. R ecclat ḡ i ueneret
hodie pur̄ hō. qđ membrāt̄ hodie egisse p̄ homine d̄s hō.
hodie quippe significat̄ nr̄ helisens. domū in qua sup̄
positus erit mortuo baculus initauit. q̄i missa salut̄ di nr̄.
hodie ciuitatē ir̄lm in qua oues que piecant̄ dom̄ iſi t̄ le-
gis pondē grauabantur. humil̄ ascendit. Ascendat inq.
hō. q̄i humilitate uer̄ p̄pha. redēptionis m̄t̄ officinal̄ int̄mittit.
quanta pacientia int̄ult. quanta misericordia caritate nos adse-
trixit. S. humilitatē ignorans. seruili forma d̄ns uniuersitatis.
indutus ē. de paupera uirginea natalis ē. in p̄lepio colloca-
tus ē. Idem cum liber ēt̄ a lege factus ē sub lege. circūcisus ē
ex lege. s̄n q̄rela q̄uisitus ē in lege. Deniq; cum p̄ publicanis
n̄ peccorib; sup̄sit cibū. ad locū passiois ascendens alino
incedit. disciploꝝ q̄i elegerat a p̄lebe pedet lauit. s̄i abortu-
usq; ad finem satagens. ut sicut in matre sp̄ual. n̄ sine exēplo
fuit integrat. sic in filio singularis n̄ unica ēt̄ humilitas. Quod
si de pacientia. cur sicut omnis ad occisionē ductus ē. spectaclo
crucis adductus ē p̄pt̄ iniquitatē māl. uinat̄ ē. n̄ cu-
depitac̄ ē. Que s. p̄udentia ne impotentia resisteret
ascens quā pacientiae. suscepcebant ei p̄l q̄. duodeci
legiones angloꝝ quib; posset q̄silū dissipare uideret

attende

posset et saeologoz manu euadere ministroy. Ideo autem pacient
culit iniurias: quod sicut leo papa testatur: nemine salvaret
Iesus. quod portum salutis ueniat mortuus. Nam de caritate
quod loqueretur. Cui hoo solu sufficit ad testimonium. quod dum
enim crucifigetur iudeus: orabat ut indulgetur ei dominus. Caritas
ista: caritas admittenda. Dum clavi manib; lancea lati.
fel on admouerentur: ab iniurial manu et latibus nos agebat per
iniurial. Sanguine quod per lauabatur delictum quod crucifigens
remittebat. Ostenla sunt tamen arma fortia. arma uictoria,
arma quibus pugnatur aduersus principes et potestates tenebrarum.

aduersus mundi recto. t. h. g. l. n. i. celestib;. his accinctus
aduocatus tuus hodie campum pugnatulus intruit. Scrta
feria dimicauit. per me labbi triumphavit. Sub his armis
actum est per eam tua. pugnans de libertate triumphavit cum gla-
tia. Quuid itaque redde huic aduocato tuo? pugnam magno ne-
gotio suo? Magnum quidem est pecuniam quod impendit pugnae: sed pa-
rabile est ad manu huius quod postulata te. Postulat autem ne au-
feras ei uis suum. postulat ne alieno domino assignes seruum suum.
Ius ipsi aia tua est. seruus ipse corporis tui est. Ius suum fecit aiam
tuam. quoniam per ea posuit aiam suam. Seruum suum fecit corporis tui. quoniam
per eo in mortem tradidit corporis suum. Totum se dedit pugnae. per pugnam
totum te. Attende quod exigit a spiritu tuo? quid a corpore tuo.
utroque seruo suo. Dilige dominum ex toto corde tuo. et sollicitum
est quod exigit a spiritu tuo. Impende te totum in membris tuis. et solu-
tum est quod exigit a membris tuis. Caligauerunt in morte oculi
sui. ne aitterent. sed ut uidet oculi uagi. oculi tui.

Conuici et blasphemus patuerunt aures sue. ut non
obturarentur sed patuerent aures surde. Felle et aceto
potatum est os suum. ut uitatem et indicium loqueretur

os in dextetu. Extensis sunt in cruce manus sue, ut extenderentur
 in opere manus fractae manus tue. Confixa sunt clavis pedes tui:
 ut dirigentes in semitam rectas pedes tui distorti. Angustiam
 mortis perdidit totum corpus tuum: ut hunc corporis membrum fieret prout
 dum corpus tuum. Hunc sunt que dominus tuus placuit inter pectora quibus emit-
 te. quod postulat a te. In arbitrio tuo posuit dominus tuus: ut ab eo
 supplicium mercantis aperimus. Ne necesse parcer si neque seruus
 es. Scit remunare si boni seruus es. Si seruum nequam te in-
 uenit. cum malignis spiritibus senties suam indignationem. Si fi-
 delior cum anglis et prius intarabis celestem iherusalem. aueritate
 suam. Propterea batus ille intarbitur. designatur propter pueros hebreorum.
 designatus pessimum resurrectio batavorum dormientium. Ingredi-
 ente inquit domino. i. s. o. e. p. r. u. p. c. r. p. o. c. i. ex. Quid
 frater karissimi. quod aliud responsum prolempiti debeat. quam sit
 resurrectio qualitas? quam capitale et in nobis batitudo sem-
 pittina? Quid pro nuntiant egalli de domib[us] pueris? non felices
 egallus pro desepulchris? Quid de cursu eterni declarant? non quod
 apostolus ait. nos qui uiuimus quod relinquitur. et obsecro. x. i. a. 7. s. l. c. d.
 erimus. Et quid est de domino. si nos dominus non in sensu. sed in malitia
 pueros inuenit. si palmas in manib[us]. si flores insperxit. Ramus
 palmarum uictorie sunt. In floribus uirtutum iocunditas ostendit.
 hanc patarcham ysaac delonge adorabat cum dicebat.
 Ecce odor filii mei. sic. o. a. p. b. d. Veneranti g[loria] saluatoris.
 prius cum ramis palmarum occuruisse memorantur. quod ad iudici-
 um egalli fideles a sepulchris uictoribus apparere summo
 nentur. Sed quod necesse est hoc in illis decesserit quod iudex indolens
 quod coronet inueniat. idem prius flores gerit in manib[us]. quod fide-
 les non in iustitiam deoere placuerint descubuntur. Unde non dictum est.
 Desine a malo et fac bonum. Voluntas glori karissimi humilitate saluatoris

urū attendentes. imitantes pacientiā. amplectes retia
victoriī potentia. stantes insurgentes cū adorū itatū.
in iudicio satagites occurrit ut cū laudare. n̄ cū eo regnare
valeatis qui in uitē regnat. *Intra mis palmarum*

Cum appropinq̄ss. n̄ c. Licet carnalem reuelū ad
uentū saluatoris. maḡ tñ de sp̄ual nobis ē loq̄ndū.
Sicut em̄ in carne n̄ infirmitate uenit in ih̄līm tñnam. ita
in sp̄u n̄ uirtute uisitat electam diām. Est saluatoris aduen
tus carnal. n̄ ē me hilom in sp̄ual. Carnal simplex. sp̄ual
tplex. Alī in doctrine abo; alī in baptō. alius in altaris sa
cramēto. Primi ad instructionē. scđs ad sc̄ificatiōne. iiij.
ad refectionem. Instructio oīra ignorantia. sc̄ificatio ad
immundicia. refectio ḡtia inediā. Juxta moralem sen
sum p̄oposite lectiom p̄m̄ pot̄ assignari. Lectio sic icipit.
Cum appropinq̄ss. n̄ c. Irlīm q̄ n̄ solum ciuitas sc̄ā. uerni
n̄ ciuitas sanguinū dī. dicente dñs. irlīm. irlīm q̄ occidit
app̄has. n̄ c. electum h̄ pecocite designat diām. Cui salua
tor app̄inquat. cū eam peccatum recordatione ad cor
dis concitatiōne inuitat. q̄ p̄e ē dñs his q̄ t̄bulato sunt corde.
hunc aduentū dauid aiebat. Configr. timore tuo. c. m. Indo
subsequenter uenit bechfage ad montē oliveti. Quia oleos ḡte.
mia dī latine. mons oliveti. miām pot̄ designare. illam. s.
miām de qua dī. Misere aie tue placonis deo. Quis ē q̄ mi
seretur aie sue? Qui odit diām suam in hoc mundo. i. u. c. c
c. Bechfage n̄ lauabat̄ hostie. fessione signat̄. in qua mun
datur n̄ op̄atur sacrificiū de q̄ dī. Sacrificiū dō sp̄c. ḡ. Mons oliveti
hīs uallem. lat. cacum̄. In ualle p̄eci cognitio? in latē p̄eci
fessio. in cacumine satisfactionio. Dc. i. Redite p̄uari catores ad cor
dei. Scindite corda uīn. i n̄. u. u. De uī. facite dignos fruct̄